АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10  марта   2023 год №  03                                                                     с. Шилово

	О назначении публичных слушаний
для обсуждения проекта  муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Шиловский сельсовет
 Калманского  района Алтайского края»

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Положением «О  публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании Шиловский сельсовет Калманского района Алтайского края», утвержденным решением Советом депутатов Шиловского сельсовета Калманского района Алтайского края от 17 февраля 2021 года за № 32 , руководствуясь Уставом муниципального образования Шиловский сельсовет Калманского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Шиловский сельсовет Калманского  района Алтайского края» на  20 марта  20223года.
1. Утвердить Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний для обсуждения проекта муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Шиловский сельсовет Калманского  района Алтайского края» с местом его нахождения с. Шилово, ул. Школьная, 13 актовый зал Шиловского СДК, в следующем составе:
Полковникова Е.С.- врио главы муниципального образования Шиловский сельсовет;
ГалькинаА.В. – директор МБОУ Шиловская СОШ;
Ушкина С.В.- секретарь администрации муниципального образования Шиловский сельсовет;
Григорьева Е.М. - директор Шиловского СДК;
  Климонтова С.Ю..- библиотекарь Шиловского СДК (По согласованию).

1. Назначить ответственным за организацию и проведение  Комиссии по подготовке и проведению   публичных слушаний врио главы  муниципального образования Шиловский сельсовет- Полковникову Е.С.
1.  Настоящее постановление разместить на информационном стенде администрации Шиловского сельсовета.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации
Шиловский сельсовет                                                    Полковникова Е.С.